sevmezler. Ön kol ve arka bacak kemiğinin iliklerini emmezler. Eğer ilik, sert ve

iri değil de yumuşak ve küçükse, onu tercih ederler. İliğin sert kısımlarını ise el-
————
∗ [Çevirisini sunduğumuz bu metin, Ebü’t-Tayyib Muhammed b. Ahmed b. İshâk b. Yahyâ el-

Veşşâ’nın (ö. 325/937) Kitâbü’l-Müveşşâ (ez-Zarf ve’z-Zürefâ) adlı eserinde yer alan “Bâbü zikri
ziyyi’z-zürefâ fi’t-taâm’illezî bânû bihi an menzileti’l-liâm” (Beyrut 1990, s. 211-214) adlı kısmın
tercümesinden oluşmaktadır. Müellif tarafından sunulan bu başlık, “Kibar İnsanları Görgüsüzler-
den Ayıran Sofra Görgü Kuralları” şeklinde tercüme edilerek alt başlık olarak verilmiştir.